REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEKANI
Prot. 40 Shkodér, mé 2% .0/ .2022
Lénda: Kalendari i provimeve semestri I, cikli I Bachelor dhe Cikli IT Master

né Mésuesi, viti akademik 2021-2022.

DREJTORISE SE IT-sé

Pércjellim bashkéngjitur datat e provimeve semestri I, cikli I Bachelor dhe Cikli II Master
né Mésuesi, sipas programeve té studimit né Fakultetin e Gjuhéve t€ Huaja, viti akademik
2021-2022.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakugqi”
Fakulteti 1 Gjuhéve té Huaja
Departamenti 1 Romanistikés

Shkodér, mé 27/01/2022

Lénda: Kalendari i provimeve sem I: BA né “Gjuhé Italiane” / “Gjuhé frénge”; Master né “Mésuesi né
Gjuhé italiane” / “Mésuesi né Gjuhé frénge”

Bachelor “Gjuhé Italiane™ Ora 09.00
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI

Morfologji shqipe (modul) I 107 16/02/2022 | A.Kosteri, Rr. Murati
Fonetiké e fonologji I 103 21/02/2022 | L. Kazazi, A. Mjetaj
Hyrje né gjuhési I 103 25/02/2022 | A. Lika, A Mjetaj
Elemente gytetérimi (firmé) II 103 11/02/2022 | A. Mjetaj
Leksikologji II 103 23/02/2022 | L. Kazazi, A. Lika
Agjensité turistike dhe tour operator (firmé) I 103 11/02/2022 | R.Lumgi
Letérsi italiane bashkeékohore I 103 17/02/2022 | A. Hafizi, E.Lagej
Sociolinguistiké 111 107 24/02/2022 | E.Lagej, A. Lika

Master profesional né “Mésuesi né Gjuhé italiane” Ora 12.00

LENDET VITI SALLA DATA KOMISIONI
Pedagogji | | FSHE, 008 01.03.2022 | P. Kraja, R. Muka
Etika né mésimdhénien e gjuhés sé huaj i FGJH, 108 04.03.2022 | A. Shllaku, D. Brahimi
Psikologji I FSHE, 008 09.03.2022 | M. Kecaj Selcetaj,
A. Ymeri

Psikologji ¢ pérvetésimil (€ gjuhés sé huaj I FGJH, 108 11.03.2022 | E. Cemjani, A. Lika
Didaktiké e letérsisé dhe e qytetérimit italian 11 FGJH, 103 15.02.2022 | A. Hafizi, A. Dani
Kritiké letrare II FGIH, 103 18.02.2022 | A. Dani, A. Hafizi
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e II FGJH, 103 22022022 | ELaggj, L. Kazazi
gramatikés italiane
Ludolinguistiké (modul) 11 FGJH, 103 25.02.2022 | L Tirana, A. Dani




Bachelor “Gjuhé Frénge”

Ora 9.00

francez

LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI
Morfologji shqipe (modul) I 108 16.02.2022 | A.Kosteri, Rr. Murati
Histori France I 108 21/02/2022 | A.Voci, Dh.Hoxha
Fonetiké o gjuhés frénge | 108 25/02/2022 | C.Paparusso, D.Brahimi
Letérsi shqipe (firmé) 1l 108 | 11.02.2022 | E. Dibra
Hyrje né gjuhési I 108 17.02.2022 | Dh.Hoxha, D.Brahimi
Agjensité turistike dhe tour operator (firm&) [I 108 11.02.2022 R.Lumgi
Histori e gjuhé&s frénge 11 108 17.02.2022 | Dh.Hoxha, D.Brahimi
Leksikologji frénge 11 108 24.02.2022 | A.Voci, Dh.Hoxha
Master profesional né « Mésuesi n&€ Gjuh& Frénge » Ora 12.00
LENDET VITI | SALLA DATA KOMISIONI
Pedagogji | I FSHE, 008 | 01.03.2022 | P. Kraja, R. Muka
Etika n& mésimdhénien e gjuhés s¢ huaj | FGJH, 108 | 04.03.2022 | A. Shllaku, D. Brahimi
Psikologji I FSHE, 008 | 09.03.2022 | M. Kecaj Selcetaj,
A. Ymeri
Psikologji e pérvetésimit t€ gjuhés s& huaj |1 FGJH, 108 | 11.03.2022 | E. Cemjani, A. Lika _
Konceptim i materialeve didaktike I FGJH, 108 | 11.02.2022 | V. Kotrri, Dh.Hoxha
Ludolinguistiké (modul) I FGJH, 108 | 15.02.2022 | D.Brahimi, Dh.Hoxha
Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé dhe 1T FGJH, 108 | 18.02.2022 | A.Shllaku, A.Voci
gramatikés
Didaktiké ¢ letérsisé¢ dhe e qytetérimit | II FGJH, 108 |21.02.2022 | D.Brahimi, Dh.Hoxha

Pérgjegjése e Njésis¢ Bazé

Prof.as.Dr. Eliana LACEJ



REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja
Departamenti i Gjermanistikés

I énda: Kalendari i provimeve

Semesri I Bachelor né Gjuhé Gjermane

Shkodér, mé 27.01.2022

Ora 09.00
LENDET VITI [SALLA DATA Komision ]
Koncepte bazé t& gjermanistikés | SALLA 304 18.02.2022 Ilda Hoxha
Erza Cermjani
Gjuhé Shqipe: Morfologji I SALLA 16.02.2022 Anisa Kosteri
Bora Logu
Ushtrime gjuhe | I SALLA 309 23.02.2022 | Karoline Kuttner
_______________ | Irini Pirani
Léndé me zgjedhje: Media dhe komunikimi | II SALLA 304 | 11.02.2022 | Erza Cemjani
Teknika té pérkthimit dhe interpretimit 11 SALLA 304 23.02.2022 Edlira Bushati,
Ilda Hoxha
Léndé me zgjedhje: Arti verbal | FSHSH 11.02.2022 | Gezim Puka
Histori e kulturg e vendeve gjermanishtfolése | III SALLA 304 17.02.2022 Klaudia Darragjati
Erza Cermjani
Psikolinguistike 111 SALLA 304 24.02.2022 Klaudia Darragjati
Ilda Hoxha

Pérgjegjés i Njésisé Bazg

Dr. Karmen Lazri
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REPUBLIKA L SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakugi”
Fakulteti 1 Gjuhéve té Huaja
Departamenti 1 Gjuhes Angleze

Shkodér, mé 27.01.2022

Lénda: Kalendari i provimeve semestri I 2021-22 pér programin Bachelor né Gjuhé Angleze dhe Master
Profesional né Mésuesi né Gjuhé Angleze

PROGRAMI I STUDIMIT
BACHELOR NE GJUHE ANGLEZE
'LENDET VITI DATA  Ora | SALLA ' KOMISION E
 GJUHE SHQIPE: ; b |
 MoRFOLOG! . | 1 16.027‘2022 09:00 20$T 204 | Amsa Kqster. Bios Logu
' HYRJE NE GJUHES] I 18.02.2022  09:00 = 208,204 Meru Guli, Dalila Karakagi
MORFOLOGJI ANGLEZE | 22.02.2022 | 09:00 208, 204 Albana Hadri, Rajmonda Kecira
HYRJE NE STUDIME .
LETRARE | 25.(?:%.2022 0900 208204 | Arben BUSthOkaj, Ilda Erkogl
HISTORI E KULTURE
ANGLEZE 1l 17.02.2022 | 09:00 208, 204 ‘ Sldlta Tafa, Arben Bushgjoka;
SEMARTIKE ANGLERE I 24022022 09:00 208,204  Meri Guli, Nivis Deda
PRAGMATIKE I 23.02.2022 | 09:00 208, 204 Nivis Deda, llda Erkogi
e : 2 g e
1) Datat e rezultateve pér léndét firmé Bachelor né Gjuhé Angleze
Lénda firmeé Data Komision/Pedagogu i léndés
Letérsi e Krahasuar Viti 11 10.02.2022 Gezim Puka
Njohuri Gazetarie Viti 11 10.02.2022 Ridvan Dibra
Shkrim Krijues Viti 111 11.02.2022 Arjete Rripa,
Gjuhe e Kulture Turke Viti III 11.02.2022 Ozgur Tekeoglu

2) Pér arsye t&€ mbarévajtjes sé provimit, studentét duhet t& paraqiten né datén dhe sallén e caktuar 30 min pérpara

orarit t& shpallur.
s



PROGRAMI I STUDIMIT
MASTER PROFESSIONAL NE MESUESI NE GJUHE ANGLEZE

LENDET VITI | DATA Ora | SALLA  KOMISION
PEDAGOGJI 1 I 01.03.2022 12:00 I'SIIC 008 Pranvera Kiaja, Rina Muka

 PsiKoLoGI I 09.032022  12:00  FSHE008 I;/[,lf:r?a Seleeta, Adlinda
TEKNOLOGJIA NE ' ifi i NN

 MESIMDHENIENEGJUHES | 1 | 11.032022 | 14:00 |FGJH 208,204  /\rben Bushgjokaj, Albana

_ANGLEZE __ s il
PERZGJEDHJEEHARTIMI || 16072022 | 11:00 FGJH 208,204 | Albana Hadri, Nivis Deda
MATERIALEVE MESIMORE | . ; o

' METODOLOG.JI KERKIMI ) %

 DHEAFTESI PREZANTIMI e b0 FSEJH’E?& il 2 Ilda Erkoci, Dalila Karakaci
DIDAKTIKE E LETERSISE :

- DHE QYTETERIMIT TE I 25022022  11:00 FGJH 208,204 Dalila Karakaci, Ilda Erkoci
VENDEVE ANGLOFONE ‘

Shenim: Pér arsye t€ mbarevajtjes s& provimit, studentét duhet t& paragiten né datén dhe sallén e caktuar 30 min

pérpara orarit té€ shpallur.

Pérgjegjés i Njésisé Bazé

Dr. Albana Ha



REPUBLIKA E SHQIPERLSE T - O
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakuql”j )
Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja ~ ~7 7, -0 O
Departamenti i Gjermanistikés

Shkodér, mé 27.01.2022
Lénda: Kalendari i provimeve

Semesri I Master né Gjuhé Gjermane

Ora 12.00

LENDET VITI | SALLA DATA KOMISION

Pedagogji 1 I FSHE SALLA | 01.03.2022 | Pranvera Kraja
008 Rina Muka

Etika né¢ mésimdhénien e gjuhés sé huaj I FGJH 04.03.2022 | Angjelina Shllaku
Salla 108 Drita Brahimi

Psikologji | FSHE SALLA | 09.03.2022 | Migena Kecaj Selcetaj,
008 Arlinda Ymeri

Psikologji e pérvetésimit t& gjuhés s€ huaj | I FGII 1 11.03.2022 | Erza Cemjani

: = Salla 108 B Aterda Lika

Didaktiké e letérsisé€ dhe e qytetérimit t& II FGJH 14.02.2022 Valjeta Gjylbegaj

venddeve gjermanishtfolése: Salla 304 Alma Hafizi

1. Didaktiké e letérsisé

2. Didaktiké e gytetérimit té vendeve

gjermanishtfolése

Identifikimi e analiza e gabimeve 11 FGJH 17.02.2022 | Erza Cermjani
Salla 304 Edlira Bushati

Didaktiké e fonetikés, leksikologjisé e (I | PGIH 25.02.2022 | Edlira Bushati

gramatikés. ' Salla 304 Karoline Kuttner

1. Didaktiké e fonetikés e leksikologjise |

2. Didaktiké e gramatikés 5 z e

Ludolinguistiké& (modul) I1 FGJH 23.02.2022 | Karmen Lazri
Salla 304 [lda Hoxha

Pérgjegjés i Njésis¢ Bazé

F / r. Karmen Lazri
]ZJ@ MM




